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
8-920-398-85-86.

ОКАЗЫВАЕМ УСЛУГИ ПО СЪЕМУ/

СДАЧЕ КВАРТИР, КОМНАТ, ДОМОВ. 

ДЛЯ СОБСТВЕННИКОВ УСЛУГА 

БЕСПЛАТНАЯ. ТЕЛ.: 8-930-386-63-

41, 46-63-41.

СДАМ
Боровая ул., 1-комн. кв., сдам на дли-

тельный срок, все удобства, хорошее 
состояние, мебель частично. Средний 
этаж. Балкон остеклен. Цена 6000 р. + 
комм. платежи. Тел.: 45-05-02, 8-930-
386-62-85.

Давыдовский-2 м/р-н, 3-комн. кв., сдам 
на длительный срок, все удобства, комнаты 
раздельные, хорошее состояние. Мебель 
частично, из  техники - холодильник. Цена 
7000 р. + комм. платежи. Тел.: 46-63-25, 
8-930-386-62-85.

Давыдовский м/р-н, комната в квартире, 
сдаю. В другой комнате никто не живет, 
будет приезжать хозяйка 1-2 раза в ме-
сяц. Есть необходимая мебель и бытовая 
техника. Средний этаж. Строго одной де-
вушке, без детей и животных. Цена 6000 р. 
(включая комм. платежи). Тел.: 46-73-65, 
8-930-386-62-85. 

Индустриальная ул., 1-комн. кв., сдам 
на длительный срок, все удобства, хоро-
шее состояние, есть мебель, холодиль-
ник. Первый этаж. Балкон остеклен. Цена 

НЕДВИЖИМОСТЬ

УЧЕБА

ИЩУ РАБОТУ

Чертежи для студентов. Быстро. Тел. 
8-906-52-444-52.

РАБОТА

В ГОСТИНИЦУ ТРЕБУЮТСЯ: 
УТРЕННИЙ ПОВАР, СОТРУДНИК 
ПО ОБСЛУЖИВАНИЮ ЗДАНИЯ С 
ФУНКЦИЕЙ ДВОРНИКА, ГОРНИЧ-
НАЯ. СМЕННЫЙ ГРАФИК, СТА-
БИЛЬНАЯ ЗАРПЛАТА, ПОЛНЫЙ 
СОЦПАКЕТ. ТЕЛ. 8-910-197-00-10.

СТАНОЧНИКА Д/О СТАНКОВ, 

работа сдельная, 

сред. 25000 руб., график 5/2

ШВЕЮ НА УЧАСТОК МЯГКОЙ 

МЕБЕЛИ, работа сдельная, 

сред. 22000 руб., график 5/2

ОРГАНИЗАЦИИ 
ТРЕБУЕТСЯ 

горничная 
для уборки 

номерного фонда
Заработная плата достойная, 

доставка служебным 
транспортом,

работа на территории экоотеля 
«Романов лес» (пос. Лунево). 

8-920-389-74-27

В ресторан «Романовский»
на территории экоотеля 

«Романов лес» (пос. Лунево)

требуется 

ПОВАР
Опыт работы обязателен, 
г/р 2/2 с 8.00 до 22.00, 

высокая з/п, 
доставка служебным 

транспортом

8-910-370-76-08

8500 р. + комм. платежи. Тел.: 46-73-65, 
8-930-386-62-85.

Комната в общежитии, сдам на длитель-
ный срок, все удобства, хорошее состо-
яние, чисто, есть мебель, холодильник. 
Средний этаж. Тел.: 46-73-65, 8-910-191-
05-80.

Костромская ул., комната в общежитии, 
сдаю, чистая, аккуратная, все удобства. 
Плита и вода в комнате. Есть мебель и 
бытовая техника, интернет.  Цена 6000 р. 
(комм. платежи включены).  Тел.: 46-63-25, 
8-906-522-60-69.

Ленина ул. (Берендеевка), часть част-
ного дома, сдам на длительный срок, все 
удобства, пл. 68 кв. м, три комнаты, ремон-
та не требует, АОГВ. Отдельный вход. Есть 
необходимая мебель и бытовая техника. 
Сдам русской семье. Цена 9000 р. + комм. 
платежи. Тел.: 46-62-85, 8-906-522-60-69.

 Ленина ул., 2-комн. кв., сдам на дли-
тельный срок, все удобства, хорошее со-
стояние, окна ПВХ, есть необходимая ме-
бель. Цена 9000 р. + комм. платежи.  Тел.: 
46-73-65, 8-910-191-05-80.

КУПЛЮ
Куплю 1-комн. кв., можно без ремонта. 

Недорого. Тел.: (4942) 466-114, 8-920-381-
42-40.

Куплю 2- или 3-комн. кв. с ремонтом. 
Первый и последний этажи не предлагать. 
Тел.: (4942) 466-114, 8-920-381-42-40.

Куплю 1-2-комн. кв. в любом районе 

города за наличные деньги. Тел.: 46-63-

41, 8-930-386-63-41.

Куплю 3-4-комн. кв. в любом районе 

города за наличные деньги. Тел.: 46-63-

41, 8-930-386-63-41.

Срочно куплю дом, часть дома за на-
личные, без участия банка и прочих сер-
тификатов, прошу писать собственников 
жилья. Реальный покупатель, реальные 
наличные деньги. Тел.: 300-001, 8-903-
634-60-01.

В ресторан «Романовский»
на территории экоотеля 

«Романов лес» (пос. Лунево)

требуется 

официант
Опыт работы обязателен, 
г/р 2/2 с 8.00 до 22.00, 

высокая з/п, 
доставка служебным 

транспортом

8-910-370-76-08

Ищу работу маркетолога в Костро-
ме. Специальность: интернет-марке-
тинг. Тел. 8-965-284-40-90, Артем.

ЗДОРОВЬЕ

ПРОДАМ
Березовый пр-д, д. 22, 3-комн. кв., 

продам, 1п9, неугловая, 67/39/9, санузел 
раздельный, окна ПВХ, балкон и лоджия. 
В подарок остается кухонный гарнитур и 
шкаф-купе. Цена 2650 т. р. Фото квартиры 
на сайте: www.territoria44.ru. Тел.: (4942) 
466-114, 8-920-398-85-86.

Волгореченск г., Набережная ул., д. 36, 
3-комн. кв., продам, 54 кв. м, 4п5, неугло-
вая. Цена 1250 т. р. Тел. 8-903-634-60-01.

Волгореченск г., Набережная ул., д. 52/1, 
2-комн. кв., продам, ул. план., 51 кв. м, 2п9. 
Цена 1390 т. р. Тел. 8-903-634-60-01.

Волгореченск г., Пионерская ул., д. 11, 
2-комн. кв., продам, 45 кв. м, 3п5, неугло-
вая, хороший ремонт, кухонный гарнитур 
в подарок. Цена 1080 т. р. Тел. 8-903-634-
60-01.

Волгореченск г., Пионерская ул., д. 3, 
3-комн. кв., продам, 54 кв. м, 2п5, неугло-
вая, с/у раздельный. Цена 1200 т. р. Тел. 
8-903-634-60-01.

Гагарина ул., д. 19, 2-комн. кв., продам, 
3к5, неугловая, 44/30/7, санузел совме-
щенный, есть балкон. Срочная продажа! 
Цена 1800 т. р. Фото квартиры на сайте: 
www.territoria44.ru. Тел.: (4942) 466-114, 
8-920-396-61-20.

Индустриальная ул., д. 28в, 1-комн. кв., 
продам, 3к9, неугл., АОГВ, 38,8/16,3/12,2, 
санузел совмещенный, лоджия 4,3 кв. м. 
Цена 1 916 250 р. Фото квартиры на сай-
те: www.territoria44.ru. Тел.: (4942) 466-114, 
8-920-381-42-40.

Красноармейская ул., д. 56, 2-комн. кв., 
продам, 1к5, 54/31/9, санузел раздельный, 
балкон остеклен, окна ПВХ, евроремонт. 
Остается встроенный кухонный гарнитур. 
Цена 2400 т. р. Фото квартиры на сайте: 
www.territoria44.ru. Тел.: (4942) 466-114, 
8-920-381-42-40.

Кузнецово д., дом, продам, общ.пл. 
80 кв. м, есть электричество, газ, вода, 
канализация. Отопление - газ. котел. Три 
жилые комнаты, кухня и теплый санузел. 
Возле дома большой ухоженный участок. 
Цена 900 т. р. Тел. 8-930-386-63-41, 46-
63-41.

Малышково м/р-н, 2-комн. кв., продам, 
АОГВ, новый дом, 2к3, неугл., 43/26/6, са-
нузел совмещенный. Цена 1 857 700 руб. 
Фото квартиры на сайте: www.territoria44.
ru.  Тел.: (4942) 466-114, 8-920-398-85-86.

Продам сад, 4 сотки, на ул. Боровой, без 
строений. Идет газификация поселка. Цена 
80 т. р. Тел. 8-910-806-26-14.

Продам сад, 6 соток, на ул. Московской, 
без строений. Электричество, водопровод, 
до газа - 50 метров. Подъезд - асфальт, 
до остановки - 100 метров. Участок край-
ний, подходит под ИЖС. Цена 450 т. р. Тел. 
8-906-52-444-52.

Ратилово дер., Судиславский район, 
продам деревенский дом, деревянный, 
электричество, газ баллонный, скважина, 
баня, беседка, участок 8 соток. Собствен-
ник. Цена 500 тыс. руб. Торг. Тел. 8-910-
954-46-73.

Центральная 2-я ул., 2-комн. кв., про-
дам, АОГВ, 2к2, 43/31/7, санузел совме-
щенный. Цена 1350 т. р. Фото квартиры 
на сайте: www.territoria44.ru. Тел.: (4942) 
466-114, 8-920-396-61-20.

Центральная ул., д. 48а, 2-комн. кв., 
продам, 2к5, 24 кв. м, все удобства, хоро-
шее состояние. Цена 850 т. р. Фото кварти-
ры на сайте: www.territoria44.ru. Тел.: (4942) 
466-114, 8-920-381-42-40.

ПОМОГУ БЫСТРО И НАДЕЖНО 

СДАТЬ ВАШУ НЕДВИЖИМОСТЬ. 

ВОЗМОЖНО ДОВЕРИТЕЛЬНОЕ 

УПРАВЛЕНИЕ КВАРТИРОЙ ДЛЯ 

ИНОГОРОДНИХ СОБСТВЕННИКОВ 

(ПОИСК КВАРТИРАНТОВ, ЗАСЕ-

ЛЕНИЕ, КОНТРОЛЬ, ОПЛАТА КВИ-

ТАНЦИЙ, ПЕРЕВОД ДЕНЕГ, УБОР-

КА, ТЕКУЩИЙ РЕМОНТ И Т. Д.). 

БОЛЬШОЙ ОПЫТ РАБОТЫ В ЭТОЙ 

СФЕРЕ. ОТДЕЛЬНЫЕ ВЫГОДНЫЕ 

УСЛОВИЯ ПО АРЕНДЕ ЭЛИТНОЙ 

НЕДВИЖИМОСТИ. ТАКЖЕ ЗАНИ-

МАЮСЬ ПРОДАЖЕЙ, ВСЕ ВИДЫ 

СДЕЛОК. ТЕЛ.: 46-63-41, 8-930-

386-63-41.
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Изображения товаров могут незначительно отличаться от представленных в магазинах. Количество товара ограничено. В течение срока проведения акции цена может быть дополнительно снижена 

относительно заявленной в рекламе. Цена без карты указана средняя по сети. Акция проходит не во всех магазинах сети. Товар представлен не во всех торговых точках. 
*Сведения о возрастных ограничениях смотрите на индивидуальной упаковке. Перед началом прикорма необходима консультация специалиста.



Акция действует по карте постоянного покупателя с 25 июля по 7 августа 2019 г. в сети магазинов «Высшая лига». Цены на товары указаны в рублях. Изображения товаров могут 
незначительно отличаться от представленных в магазинах. Количество товара ограничено. В течение срока проведения акции цена может быть дополнительно снижена относительно 
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